Budgetplan 2019 Antirassismusreferat

Posten-Nr. Titel Betrag
Kapitelnummer autonomes Referat: 403
Einnahmen 0,00 €
1 Verwaltungseinnahmen
101.0403 VS-Beitrdagen 8.000,00 €
Summe 1 Verwaltungseinnahmen 8.000,00 €
2 Gemischte Einnahmen
210.0403 Zuschisse, Spenden 0,00 €
Einnahmen Veranstaltungen zur Orientierung,
221.0403 Beratung und Vernetzung 0,00 €
222.0403 Einnahmen aus Abschlussveranstaltungen 0,00 €
223.0403 Einnahmen aus kulturellen Veranstaltungen 0,00 €
250.0403 Einnahmen Betrieb gewerblicher Art 0,00 €
290.0403 Sonstige Einnahmen 0,00 €
Summe 2 Gemischte Einnahmen 0,00 €
Summe 3 Auflésung Riicklagen 0,00 €
Summe Einnahmen 8.000,00 €
Ausgaben
4 Personal 0,00 €
Summe 4 Personal 0,00 €
5 Verwaltungs- und Betriebsaufwand
511.0403 Bliroausstattung 00,00 €
Biiromaterial 000,00 €
513.0403 Weitere Ausstattung 000,00 €
Hausstand 000,00 €
Veranstaltungen 000,00 €
514.0403 Reparatur/Instandhaltung 0,00 €
515.0403 Druck- und Kopierkosten 00,00 €
516.0403 Putz- und Pflegemittel 00,00 €
517.0403 Kommunikation 0,00 €
520.0403 Offentlichkeitsarbeit 000,00 €
531.0403 Dienstreisen 0,00 €
532.0403 Seminare und Fortbildungen 500,00 €
533.0403 Transportkosten 500,00 €
540.0403 Bewirtungskosten und Lebensmittel 1000,00 €
Summe 5 Verwaltungs- und Betriebsaufwand 2000,00 €
6 Zuweisungen und Férderungen



621.0403

622.0403
Summe 6

7
710.0403

722.0403
730.0403
Summe 7

Summe

Unterstlitzung studentischer Projekte und Gruppen
Plege der liberregionalen und internationalen
Studierendenbeziehungen
Zuweisungen und Férderungen

Projekte des Referats
Projekte und Veranstaltungen inhaltlicher Art
Gastvortrége

Vernetzungsveranstaltungen

Abschlussveranstaltungen
Projekte des Referats

Ausgaben

4000,00 €
500,00 €
4500,00 €
1000,00 €
1000,00 €
500,00 €

000,00 €
1500,00 €

8000 €



